
 

 
REGIONÁLNÍ RADA REGIONU SOUDRŢNOSTI STŘEDNÍ ČECHY    INVESTICE DO VAŠÍ 

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120 00 PRAHA 2, TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI 

WWW.ROPSTREDNICECHY.CZ 

                                                             

 

Název projektu Mateřská školka Jinočany 

Ţadatel Obec Jinočany 

Číslo prioritní osy, název 

priority / opatření 

3 – Integrovaný rozvoj území 

3.3. Rozvoj venkova 

Číslo výzvy, v které byl 

projekt podán 
39 

Celkové výdaje projektu 23.497.416,-- Kč 

Výše podpory z ROP SČ 13.032.630,-- Kč 

Zahájení a ukončení 

projektu 
01.11.2008 - 01.04.2011 

Stručný popis projektu 

Projekt zahrnuje výstavbu a rozšíření mateřské školky v obci Jinočany. V současné době má 

školka jeden pavilon MŠ, který zůstane zachován. Projekt spočívá ve výstavbě jednoho 

pavilonu MŠ a gastropavilonu, kde se bude vařit jak pro školku, tak pro zdejší základní 

školu. Stávající jedno oddělení školky vzhledem k současné masové výstavbě rodinných a 

především bytových domů v obci Jinočany zcela nedostačuje a v posledních čtyřech letech 

je mnoho dětí žádajících o umístnění do školky odmítáno. Ještě v roce 2007 žilo v obci cca 

800 obyvatel, aktuálně zde žije téměř 1300 obyvatel a střízlivé odhady hovoří o nárůstu na 

dvojnásobek současného počtu v následujících 5-ti letech.  

Projekt zahrnuje stavbu nového pavilonu, jeho kompletní vybavení, výstavbu gastropavilonu 

(náklady na stavbu budou poměrově započteny do projektu podle počtu vystavených jídel 

pro školku a pro školu) a vybudování nového dětského hřiště na zahradě před pavilonem 

školky. 

 

 

 

 

 



 

 
REGIONÁLNÍ RADA REGIONU SOUDRŢNOSTI STŘEDNÍ ČECHY    INVESTICE DO VAŠÍ 

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120 00 PRAHA 2, TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI 

WWW.ROPSTREDNICECHY.CZ 

                                                             

 

Foto 

 

 

      

 


